

SANSKRITI SCHOOL Dr. S. Radhakrishnan Marg New Delhi

Dear Parents,

The Government is observing February 10th 2020 as National Mass De-worming Day. As per the programme, children studying in all the schools in Delhi will be administered a **chewable Albendazole tablet of 400 mg** in class. We have been assured that the medicine is safe with hardly any side effects. However, before going ahead, we would like to get your consent. In case your ward is suffering from any disease or is under any medication, kindly let us know as such children would be exempted from the programme. In case the child is absent on 10th February because of some reason, he/she would be given the medicine on February 17th 2020, which is to be observed as Mop-Up day.

Kindly return the filled in consent form by 6th February, 2020

Ms. Richa Sharma Agnihotri PRINCIPAL

Consent Form

Parents are requested to tick the appropriate choice:

- 1) I give my consent for the programme.
- 2) I do not give my consent for the programme.

Name of the Student: _____ Class: ____ Section:

Signature of Parent.

2963



SANSKRITI SCHOOL Dr. S. Radhakrishnan Marg, New Delhi

प्रियं अभिभावकगण ।

हमारी सरकार १० फरवरी, २०२० को राष्ट्रीय कृमि मुक्ति दिवस मना रही है। कार्यक्रम के अनुसार दिल्ली के विद्यालयों में पढ़ने वाले सभी छात्रों को ऐल्बेन्डाज़ोल४००१९४ टेवलेट खिलाई जाएगी। हमें भरोसा दिलाया गया है कि इस दवा का बच्चों की सेहत पर कोई बुरा प्रभाव नहीं पड़ेगा। लेकिन बच्चों को दवा देने से पहले हम आपकी अनुमित चाहते हैं। अगर आपका बच्चा किसी दूसरे रोग की दवा ले रहा है या उसे किसी तरह की एलर्जी हो तो हमें सूचित करें। हम ऐसे बच्चों को दवा नहीं देंगे।

अगर आपका बच्चा किसी कारण से १० फरवरी, २०२० को अनुपस्थित रहता है तो उसे १७ फरवरी २०२० को दवा दी जाएगी। कृपया आप फॉर्म भर कर ६ फरवरी, २०२० तक भेज दें।

मैं अपने बच्चे को दवा देने की अनुमित देती/ देता हूँ मैं अपने बच्चे को दवा देने की अनुमित नहीं देती/ देता हूँ

प्रधानाचार्या-

अभिभावक के हस्ताक्षर-